
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-12-010381-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СЛАВУТИЦЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23568683

Місцезнаходження замовника: 07101, Україна, Київська область, місто Славутич,
Бакинський квартал, б.15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Смисліна, +380457924501,
smyslina.ok@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сирні продукти для закладів освіти та Центру
«Родинний затишок» м. Славутич (сир твердий
жирністю не менше 50%, сир свіжий кисломолочний
жирністю не менше 5% та сир м’який типу «Фета»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

сир твердий
жирністю не менше
50%

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

631 кілограм 07101, Україна,
Київська область,
Славутич, Заклади,
підпорядковані
Управлінню освіти
м.Славутич

до 31 грудня
2023

сир свіжий
кисломолочний
жирністю не менше
5%

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

7455
кілограм

07101, Україна,
Київська область,
Славутич, Заклади,
підпорядковані
Управлінню освіти
м.Славутич

до 31 грудня
2023



сир м’який типу
«Фета»

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

1223
кілограм

07101, Україна,
Київська область,
Славутич, Заклади,
підпорядковані
Управлінню освіти
м.Славутич

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються
Покупцем протягом 21 робочого
дня після отримання товару та
підписання сторонами видаткової
накладної шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 21 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 589 040,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 945,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 січня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 січня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 січня 2023 12:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


